ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Сколково
________________________________________________________________

от 09 декабря  2014 года                                                                                    №7

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКОЛКОВО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
В.И. ФЕДОРИЩЕВ

Присутствовали:
Секретарь комиссии –                                                                           - Ж.В. Федорова
главный специалист администрации
сельского поселения Сколково
Члены комиссии:
главный бухгалтер МБУ сельского                                                     - Е.А. Гурьянова
поселения Сколково «Норматив»
специалист МБУ сельского поселения                                                  - Т.Ф. Захарова
Сколково «Норматив»

I. Об утверждении шага аукциона, в %
________________________________________________________________
(Федорищев В.И.)
1. Утвердить шаг аукциона пять процентов от начальной стоимости лота.
Голосовали единогласно.
I I. Об утверждении типовых форм для участия в аукционе
 по продаже муниципального имущества - автотранспорта
________________________________________________________________
(Федорищев В.И.)
1. Утвердить типовые формы для участия в аукционе по продаже муниципального имущества.
Голосовали единогласно.
I I I. Об утверждении правил проведения торгов
________________________________________________________________
(Федорищев В.И.)
1. Утвердить правила проведения торгов.
Голосовали единогласно.

Председатель комиссии-                                                                    - В.И. Федорищев
глава сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области
Секретарь комиссии –                                                                           - Ж.В. Федорова
главный специалист администрации
сельского поселения Сколково
Члены комиссии:
главный бухгалтер МБУ сельского                                                     - Е.А. Гурьянова
поселения Сколково «Норматив»
специалист МБУ сельского поселения                                                  - Т.Ф. Захарова
Сколково «Норматив»
[bookmark: _GoBack]